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Extracto Individual
Cuenta de Ahorros

CAFE NICANOR SAS
AV 22 40 74

BOGOTA BOGOTA D.C.
REGIONAL: 01 OFICINA: 0112 2414

Recuerde que a través de MIPAGOAMIGO usted puede realizar
el pago de sus recibos, facturas, Créditos y Tarjetas de Crédito de
Banco Caja Social
Ingrese a www.mipagoamigo.com y haga su vida más fácil.

Cuenta De Ahorros
24101489564*******

Periodo del Informe
1 de Enero a 31 de Enero de 2022

Saldo Anterior

1,580,702.24

Más Créditos y Depósitos

4,984,503.72

Menos Débitos y Retiros

-3,994,721.00

Intereses del Periodo

27.72

Nuevo Saldo

2,570,484.96

Detalle de productosCuenta De Ahorros
24101489564*******
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Información Importante
1.Banco Caja Social NIT. 860.007.335-4 informa que la Defensoría del Cliente es ejercida por los Doctores José Guillermo Peña González (Defensor Principal) y Carlos
Alfonso Cifuentes Neira (Defensor Suplente).
Dirección: Av. 19 No 114 - 09, oficina 502. Teléfonos (601) 2131322 / (601) 2131370 en Bogotá D.C.
E-Mail: defensorbancocajasocial@pgabogados.com. Horario de atención de Lunes a viernes de 8:30 a.m. a 1:00 p.m. y de 2:00 p.m. a 5:30 p.m.

2.Por favor informar su inconformidad sobre el contenido del extracto a nuestros revisores fiscales PwC Contadores y Auditores Ltda., al correo
revisoriafiscalbancocajasocial@fundaciongruposocial.co.

3.Este producto se encuentra protegido por el Seguro de Depósito de Fogafín. Para mayor información ingrese a www.bancocajasocial.com

ENE 03 DEBITO AUTORIZADO POR ACH 00531751 ACH 1,400,000.00 180,702.24
DEBITO POR LOTE:0000531751 PA0000652377

ENE 07 TRANSFERENCIA OTRA ENTIDA 03319379 ACH 31,850.00 212,552.24
000001032467149 TRASLADOS 000000000000000000000000
00000000000000000

ENE 11 DEPOSITO POR RECAUDO EFEC PARK WAY 84,000.00 296,552.24
ENE 15 DEPOSITO POR RECAUDO EFEC PARK WAY 305,000.00 601,552.24
ENE 16 ND COMISION ADQUIRENCIA T 00000000 MEDIOS DE PAGO 7,392.00 594,160.24

0018135822 CAFE NICANOR
ENE 16 NOTA DEBITO RETEICA 00000000 MEDIOS DE PAGO 1,275.00 592,885.24

0018135822 CAFE NICANOR
ENE 16 ABONO AJUSTES VTAS TARJCR 00000000 MEDIOS DE PAGO 308,000.00 900,885.24

0018135822 CAFE NICANOR
ENE 17 DEPOSITO POR RECAUDO EFEC PARK WAY 35,000.00 935,885.24
ENE 18 DESC COMISION POR VENTAS 00000002 TARJETA DEBITO 3,688.00 932,197.24

0018135822 CAFE NICANOR
ENE 18 NOTA DEBITO RETEICA 00000002 TARJETA DEBITO 1,221.00 930,976.24

0018135822 CAFE NICANOR
ENE 18 ABONO VENTAS CON TARJETA 00000002 TARJETA DEBITO 295,000.00 1,225,976.24
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0018135822 CAFE NICANOR
ENE 19 DESC COMISION POR VENTAS 00000002 TARJETA DEBITO 1,463.00 1,224,513.24

0018135822 CAFE NICANOR
ENE 19 NOTA DEBITO RETEICA 00000002 TARJETA DEBITO 393.00 1,224,120.24

0018135822 CAFE NICANOR
ENE 19 ABONO VENTAS CON TARJETA 00000002 TARJETA DEBITO 95,000.00 1,319,120.24

0018135822 CAFE NICANOR
ENE 20 DEBITO AUTORIZADO POR ACH 01185108 ACH 177,000.00 1,142,120.24

DEBITO POR LOTE:0001185108 PA0000653259

ENE 20 ND COMISION ADQUIRENCIA T 00000000 MEDIOS DE PAGO 3,816.00 1,138,304.24
0018135822 CAFE NICANOR

ENE 20 NOTA DEBITO RETEICA 00000000 MEDIOS DE PAGO 658.00 1,137,646.24
0018135822 CAFE NICANOR

ENE 20 ABONO AJUSTES VTAS TARJCR 00000000 MEDIOS DE PAGO 159,000.00 1,296,646.24
0018135822 CAFE NICANOR

ENE 21 CREDITO TRANSFERENCIA 02156112 INTERNET 133,748.00 1,430,394.24
ENE 22 DESC COMISION POR VENTAS 00000002 TARJETA DEBITO 1,634.00 1,428,760.24

0018135822 CAFE NICANOR
ENE 22 NOTA DEBITO RETEICA 00000002 TARJETA DEBITO 356.00 1,428,404.24

0018135822 CAFE NICANOR
ENE 22 ABONO VENTAS CON TARJETA 00000002 TARJETA DEBITO 86,000.00 1,514,404.24

0018135822 CAFE NICANOR
ENE 23 DESC COMISION POR VENTAS 00000002 TARJETA DEBITO 4,170.00 1,510,234.24

0018135822 CAFE NICANOR
ENE 23 NOTA DEBITO RETEICA 00000002 TARJETA DEBITO 1,726.00 1,508,508.24

0018135822 CAFE NICANOR
ENE 23 ABONO VENTAS CON TARJETA 00000002 TARJETA DEBITO 417,000.00 1,925,508.24

0018135822 CAFE NICANOR
ENE 23 ND COMISION ADQUIRENCIA T 00000000 MEDIOS DE PAGO 3,240.00 1,922,268.24

0018135822 CAFE NICANOR
ENE 23 NOTA DEBITO RETEICA 00000000 MEDIOS DE PAGO 559.00 1,921,709.24

0018135822 CAFE NICANOR
ENE 23 ABONO AJUSTES VTAS TARJCR 00000000 MEDIOS DE PAGO 135,000.00 2,056,709.24

0018135822 CAFE NICANOR
ENE 24 CREDITO TRANSFERENCIA 37152451 INTERNET 175,778.00 2,232,487.24
ENE 24 DEBITO AUTORIZADO POR ACH 01306229 ACH 2,210,650.00 21,837.24

DEBITO POR LOTE:0001306229 PA0000653466

ENE 24 TRANSFERENCIA OTRA ENTIDA 05305426 ACH 83,200.00 105,037.24
000001032467149 TRASLADOS 000000000000000000000000
00000000000000000

ENE 25 ND COMISION ADQUIRENCIA T 00000000 MEDIOS DE PAGO 12,456.00 92,581.24
0018135822 CAFE NICANOR

ENE 25 NOTA DEBITO RETEICA 00000000 MEDIOS DE PAGO 2,149.00 90,432.24
0018135822 CAFE NICANOR

ENE 25 ABONO AJUSTES VTAS TARJCR 00000000 MEDIOS DE PAGO 519,000.00 609,432.24
0018135822 CAFE NICANOR

ENE 25 DESC COMISION POR VENTAS 00000002 TARJETA DEBITO 3,350.00 606,082.24
0018135822 CAFE NICANOR

ENE 25 NOTA DEBITO RETEICA 00000002 TARJETA DEBITO 1,387.00 604,695.24
0018135822 CAFE NICANOR

ENE 25 ABONO VENTAS CON TARJETA 00000002 TARJETA DEBITO 335,000.00 939,695.24
0018135822 CAFE NICANOR

ENE 25 CREDITO TRANSFERENCIA 37600004 INTERNET 15,712.00 955,407.24
ENE 25 CREDITO TRANSFERENCIA 03290870 INTERNET 131,180.00 1,086,587.24
ENE 25 DEBITO POR RECAUDO 4277827 INTERNET 131,180.00 955,407.24

ETB REGIONAL BOGOTA 120510340535

ENE 26 CREDITO TRANSFERENCIA 38392905 INTERNET 71,706.00 1,027,113.24
ENE 26 CREDITO TRANSFERENCIA 88927328 INTERNET 77,000.00 1,104,113.24
ENE 27 DESC COMISION POR VENTAS 00000002 TARJETA DEBITO 4,557.00 1,099,556.24

0018135822 CAFE NICANOR
ENE 27 NOTA DEBITO RETEICA 00000002 TARJETA DEBITO 898.00 1,098,658.24

0018135822 CAFE NICANOR
ENE 27 ABONO VENTAS CON TARJETA 00000002 TARJETA DEBITO 217,000.00 1,315,658.24

0018135822 CAFE NICANOR
ENE 27 TRANSFERENCIA OTRA ENTIDA 05818408 ACH 150,000.00 1,465,658.24
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000001007192340 TRASLADOS 000001007192340 MARIANA
MONSALVE

ENE 28 DESC COMISION POR VENTAS 00000002 TARJETA DEBITO 430.00 1,465,228.24
0018135822 CAFE NICANOR

ENE 28 NOTA DEBITO RETEICA 00000002 TARJETA DEBITO 178.00 1,465,050.24
0018135822 CAFE NICANOR

ENE 28 ABONO VENTAS CON TARJETA 00000002 TARJETA DEBITO 43,000.00 1,508,050.24
0018135822 CAFE NICANOR

ENE 30 DESC COMISION POR VENTAS 00000002 TARJETA DEBITO 7,033.00 1,501,017.24
0018135822 CAFE NICANOR

ENE 30 NOTA DEBITO RETEICA 00000002 TARJETA DEBITO 2,264.00 1,498,753.24
0018135822 CAFE NICANOR

ENE 30 ABONO VENTAS CON TARJETA 00000002 TARJETA DEBITO 547,000.00 2,045,753.24
0018135822 CAFE NICANOR

ENE 30 ND COMISION ADQUIRENCIA T 00000000 MEDIOS DE PAGO 5,494.00 2,040,259.24
0018135822 CAFE NICANOR

ENE 30 NOTA DEBITO RETEICA 00000000 MEDIOS DE PAGO 948.00 2,039,311.24
0018135822 CAFE NICANOR

ENE 30 ABONO AJUSTES VTAS TARJCR 00000000 MEDIOS DE PAGO 228,900.00 2,268,211.24
0018135822 CAFE NICANOR

ENE 31 CREDITO TRANSFERENCIA 37938119 INTERNET 305,402.00 2,573,613.24
ENE 31 COMISION RECAUDOS PARK WAY 2,652.00 2,570,961.24
ENE 31 IVA SOBRE COMISIONES 12345678 PARK WAY 504.00 2,570,457.24
ENE 31 ABONO DE INTERESES 12345678 PARK WAY 27.72 2,570,484.96
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